ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/04

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:006Terça-feira 20 de Setembro de 2022 Edição: n°1400

EXTRATO DE CONTRATO Nº 251/2022
(PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2022)
PARTES:
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde.
CONTRATADA: HELVIO RAMÃO MEZA SOARES DA SILVA-ME
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços em realizações de exames
laboratoriais para atender a Secretaria Municipal de Saúde do Município de Anaurilândia – MS, conforme
especificações descritas no Termo de Referência anexo I do edita l do Pregão Presencial n.° 002/2022.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
(11) 02.013.10.301.0015.2026-339039.00.00.00
VALOR: R$ 271.265,00 (duzentos e setenta e um mil, duzentos e sessenta e cinco reais).
PRAZO:
DATA DA ASSINATURA: 17 de agosto de 2021
ASSINAM: Sr. GUILHERME GOMES ZANDONADI – Secretário Municipal de Saúde, e o Sr. Helvio Ramão Meza

, da empresa -ME.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 245/2022
(PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2022)
PARTES:
CONTRATANTE: .
CONTRATADA: JOSE COLCHETE DA SILVA & CIA LTDA- ME
OBJETO: Aquisição de persianas instaladas para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de
Anaurilândia/MS, conforme especificações descritas no Termo de Referência anexo I do edital do Pregão
Presencial n.° 018/2022.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
(17) 01.002.122.0006.2084.339030.00.00.00
VALOR: R$ centos e doze reais
PRAZO: 31 de dezembro de 2022
DATA DA ASSINATURA: 10 de agosto de 2022.
ASSINAM: EDSON STEFANO ONO - Prefeito Municipal, e a Sr Jose Colchete da Silva, da empresa

- ME.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

01/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 025/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ANAURILÂNDIA/MS

CONTRATADA: TONINHO POÇOS ARTESIANOS LTDA EPP

OBJETO CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO. Constitui objeto do
presente Termo Aditivo a alteração da Cláusula Quarta, item 4.1. do
Contrato Administrativo nº 025/2022. CLÁUSULA SEGUNDA – DA
ALTERAÇÃO E EFEITOS. Fica alterado o prazo constante da cláusula 4ª
(item 4.1) do Contrato Administrativo nº. 025/2022, por mais 60 (sessenta)
dias.

DATA:

11.08.2022

ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO –

Anaurilândia/MS -

contratante e o Sr. MARIA DE FÁTIMA PONCIANO DOS

–

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 02/04

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:006Terça-feira 20 de Setembro de 2022 Edição: n°1400

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANAURILANDIA-MS

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE DISPENSA (ELETRÔNICA)

DISPENSA

ELETRÔNICA

Nº 07/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

15/2022

OBJETO:

Contratação de empresa/psicólogo, para realizar 03 (três)

d
CR

o mês de setembro de 2022, mês em que

é realizado a campanha
Setembro Amarelo –

Mês ao Suicídio,

conforme descrição no Termo de
referência.

DATA

E HORÁRIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:

09:00 horas (MS) -

10:00

(

do dia 19/09/2022

às 07:0

(MS)

-

08:00 horas

(

do dia
26/09/2022.

DATA E HORÁRIO DA ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS:

07:00 horas

(MS) -

08

(Brasília)

do dia 26/09/2022.

DATA E HORÁRIO DO INÍCIO

DAS

DISPUTAS:

07:3

(MS) -

08:30 horas

(

do dia 26/09/2022.

O processo de dispensa

o
Departamento de Licitações, n 000,

pelo telefone

(67) 3445-
1110,

e pelo e-mail: licitacao@anaur br,

no horário das 8:00h às 12:00h

e das

14:00h

às

17:00h

e

na plataforma bllcompras.com

Anaurilândia –

MS, 19

de setembro

de 2022.

José Fonseca Neto

PRESIDENTE DA LICITAÇÃO

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 03/04

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:006Terça-feira 20 de Setembro de 2022 Edição: n°1400

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 04/04

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:006Terça-feira 20 de Setembro de 2022 Edição: n°1400

		2022-09-20T07:20:54-0400
	Eliando Aparecido Colombo